117300

To: H  (102e) | _(10)2e) [yl (10)2e) |
(10)(2e) | (10)(2e) @rivm.nl]; (10)2e) | (10)2e)  (@la¥ul]

From: (10)(2e)

Sent: Wed 7/22/2020 11:42:01 AM

Subject: RE: Vervolgonderzoek HEPA filters

Received: Wed 7/22/2020 11:42:02 AM

(10)(2e)

(10)(2e)

Dan laat ik de modelleringsvertegenwoordiging even aan jullie (10)(2e)

Mijn enige inhoudelijke punt wat ik in gedachten had om op te letten is, dat ze niet te veel focussen op de hele
precieze CFD berekeningen voor 3 stoelen,

gegeven de grote onzekerheden in dosis respons / uitademen van virus / viability. Een mogelijke aanpak is om de
CDF uitkomsten te versimpelen tot 1 box,

en het vliegtijd als een aantal rijen boxes modelleren met flow ertussen.

Iets als dit: https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/15298660008984559
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(10)(2e)

Center for Zoonoses and Environmental Microbiology - Z&0

RIVM - Centre for Infectious Disease Control
P.O D) (internal mailbox

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

(10)2e) [Glgiunal
t+31 (0)30 D]
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i) s oee  HBRI (o)
RSN @rivm.nl>
Subject: RE: Vervolgonderzoek HEPA filters

Ik kan wel aansluiten, tenzij het onhandig is aangezien ik vorige keer heb gemist

From: RNEI D)) @rivm.nl>

Sent: woensdag 22 juli 2020 13:20
(toze) B (10)2e) ivm.ni>; (10)22) TR o rivm.ni>;
(10)(2e) [@Id Wb (10)(2e) @ rivm.nl>

Subject: RE: Vervolgonderzoek HEPA filters

1k kan/zal vanuit de virologie meedoen,

Dan nog iemand voor het modeleren?

Sent: dinsdag 21 juli 2020 12:21

(10)2e) @rivm.ni>; [EEIEINN <IN e von.o > KIS

@rivm.nl>

Subject: RE: Vervolgonderzoek HEPA filters

Wederom de vraag, wat is handig? Wie van ons moeten hier aansluiten?

From: B0 M>

Sent: dinsdag 21 juli 2020 11:01



117300

To: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)2e) & (10)(2e) [@llINelbH
(10)(2e) E (10)(2e) @rivm.n|>; IUOED) E (10)(2e)  [@IEMnaWalbH  (10)(2¢)
(QIEOMN @ rivm.nl>; ) (10)(2e) (10)(2e) Drivm.nl>; JEIED) (UFE @ rivm.nl>

Subject: RE: Vervolgonderzoek HEPA filters
Hoi allen,

Via deze mail wil ik jullie vragen jullie beschikbaarheid door te geven voor een werkoverleg mbt. de offerte voor het onderzoek
naar de besmettingsrisico’s van SARS-CoV-2 aan boord van vliegtuigen. Na een eerste kennismaking op 14 juli zijn we uiteengegaan
met de opdracht om de werkzaamheden tegen het licht te houden en de eigen inspanning te ramen. De resultaten hiervan wil ik
met jullie bespreken.

Overleg opties
Woensdag 11:00-12:00

Woensdag 15:00-16:00

Donderdag 13:00-14:00

Vriendelijk verzoek snel door te geven wie zal deelnemen en welke opties passen!

Agenda
Afbakening onderzoek

Input op werkzaamheden

Raming

Bijgesloten
Update van proposal document (momentopname van living document, wordt continu bijgewerkt)

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)



